Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

за период с 1 января 2014 г. по 31 декабря 2014 г.

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Долж-ность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собствен-ности
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	Управление Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Липецкой области

	1. 
	Денисов В.А.
	Заместитель Руководителя
	1. жилой дом

2. квартира

3. земельный участок
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	76,9

45,3

1671
	Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	499 052
	

	2. 
	Баранов В.М.
	Заместитель Руководителя
	1. земельный участок

2. земельный участок

3. комната в общежитии

4. гараж

5. гараж

6. гараж
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	600

529

23,3

20,9

20,6

21
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	1571209,65
	

	
	Супруга
	
	1. земельный участок

2. земельный участок

3. жилой дом

4. квартира
	Индивидуальная

Долевая, (доля не выделена)

Индивидуальная

Индивидуальная
	5463

50800

34

63,37
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	217881,68
	


